

YENİ ÜRÜN



Temiz Bir Nefes İçin En Güvenilir Yol Alarko,
Carrier ve Toshiba Hava Temizleme Cihazları!

ALARKO CARRIER 3 MARKA HAVA TEMİZLEME CİHAZINI SATIŞA SUNDU

Pandemi ortamında hava temizleme cihazlarının kullanımı artarken, Toshiba, Alarko ve Carrier üç hava temizleme cihazı yaşadığınız mekanların havasını bakteri ve virüslerden temizleyebilmek için satışa sunuldu.

ALARKO CARRIER 3 MARKA HAVA TEMİZLEME CİHAZINI SATIŞA SUNDU

Pandemi ortamında hava temizleme cihazlarının kullanımı artarken, Toshiba, Alarko ve Carrier üç hava temizleme cihazı sektörde ön plana çıkıyor.

TOSHIBA

Yüksek tasarım kalitesi sayesinde Reddot Ürün Tasarımı Ödülü ile ödüllendirilen Toshiba Hava Temizleme Cihazı'nın ön filtresi kırıntıları, hayvan tüyü ve epidermisi, kılları, tozu ve daha büyük toz parçacıklarını tutuyor. Pet Filtre'si PM 2,5 boyutlu asılı toz parçacıklarını (duman, asbest, çapı 2,5 µm'den küçük olmayan bakteriler) ortadan kaldırıyor. H13 HEPA filtresi havayı her türlü bakteri, virüs, alerjen ve PM 1 boyutlu toz parçacıklarından % 99,97 oranında sterilize ediyor. Çubuk Karbon Filtre'si zararlı gazları, tütün dumanını ve kötü kokuları gideriyor. Soğuk katalizör aktif karbon filtresi Toplam Uçucu Organik Bileşikleri (TVOC) yakalıyor, bakteri, virüs, küf ve mantarların HEPA filtreye yerleşmesini engelliyor.



ALARKO

Yaşam mekânlarının havasını bakteri ve virüslerden temizleyen cihaz, gözle görülemeyen çok küçük damlacık ve tanecikler, virüsler, mikroorganizmalar, uçucu kimyasal bileşenler (VOC), toz, polen, evcil hayvan tüyü ve deri döküntüleri ile alerjen ve sigara kokusuna karşı etkili.

CARRIER

Carrier'ın hava temizleme cihazının ön filtresi PN 2,5 - 0,3 boyutlu parçacıkların güçlü bir şekilde havadan emilmesini sağlıyor. Yaygın şekilde tıbbi uygulamalarda kullanılan yüksek verimli HEPA filtresi ise küçük parçacıklar, polen ve alerjenleri tutuyor. Aktif Karbon + Foto-Katalizör Filtresi ile toz akarları, hayvan kepeği, saç, polen ve büyük parçacıkları, Foto-Katalizör Filtre + UV Lambası ile de formaldehit ve diğer toplam uçucu organik bileşik (TVOC) kirleticileri yakalıyor.



incelemek için >>